Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.08.2020 № 37-рг
пос. Тёсово-Нетыльский

	О  внесении изменений в распоряжение Администрации Тёсово-Нетыльского  сельского поселения от 20.09.2018 №33-рз «Об утверждении перечня муниципального имущества Тёсово-Нетыльского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства»

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите коррупции», со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209 -ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Областным законом Новгородской области от 28.03.2016 №945 -ОЗ «Об инвестиционной деятельности в Новгородской области и защите прав инвесторов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения, Постановлением Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 19.09.2018 № 84 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества»
        1.Внести изменения в  распоряжение Администрации Тёсово-Нетыльского  сельского поселения от 20.09.2018 №33-рз «Об утверждении перечня муниципального имущества Тёсово-Нетыльского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, изложив перечень в прилагаемой редакции (Приложение 1).
       2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Глава сельского поселения                                                                  А.А.Фадеев

Приложение 1
                                                                                                                                                                            к распоряжению Администрации
Тёсово-Нетыльского сельского поселения
 от 25.12.2019 № 63-рг

Перечень
муниципального имущества Тёсово-Нетыльского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение, кадастровый номер)
	Вид имущества (здание/помещение, земельный участок)
	Тип назначения недвижимости (административ-ное/  складское/   производственное)
	Наименова-ние объекта учета
	Этажность (для здания)/ Этаж (номер на поэтажном плане - для помещения)
	Общая площадь, кв. м.
	Наличие ограниче-ния (обремене-ния) (да - 1/нет - 0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид исполь-зования по договору
	Дата заключе-ния договора аренды (формат дд.мм.гг)
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды (формат дд.мм.гг)

	1
	Новгородская область, Новгородский район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, д. Село-Гора, д.98 53:11:1600203:246
	Недвижимое - помещение
	административное
	Нежилое здание
	одноэтажный
	158, 2
	0

	2
	-
	Движимое
	-
	Принтер SAMSYNG SCX-4100
	-
	-
	[bookmark: _GoBack]-

	3
	Новгородская область, Новгородский район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, пос. Тесово-Нетыльский, ул. Матросова ,д.10
53:11:2700104:2487
	Недвижимое - помещение
	административное
	Нежилое здание
	двухэтажное
	844,6
	0

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]